РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2023 года №149
с. Сафакулево

Об итогах работы МКУ «Восточное» за I полугодие 2023 года

Заслушав и обсудив доклад: «Об итогах работы МКУ «Восточное» за I полугодие
2023 года» Власова Сергея Степановича, руководителя МКУ «Восточное», Дума
Сафакулевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Доклад принять к сведению.

Зам.председателя л ,, /
Думы Сафакулевского МО Jou l G tu_<5 Р.Р.Шаймарданов

Глава Сафакулевского
муниципального округа ^  ~ Р.Г. Гильманов

Исп.: Елена Дмитриевна Колчева
Тел.: 83524322004

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Думы Сафакулевского муниципального округа

«Об итогах работы МКУ «Восточное» за I полугодие 2023 года»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Руководителем сектора организации
муниципальных услуг отдела
документационного обеспечения

СОГЛАСОВАНО:

Е.Д.Колчевой

Начальник отдела документационного
обеспечения -  юрисконсульт

ИО управляющего делами -
руководителя Аппарата

Ю.Н. Разуваев

А.Т. Миннеханова